UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN CHỈ ĐẠO 138

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-BCĐ Triệu Sơn, ngày        tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phân công thành viên BCĐ 138 huyện chỉ đạo địa bàn cơ sở trong

tổ chức thực hiện Kế hoạch số 4568/KH-BCĐ ngày 15/7/2021

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Nghị quyết số 09/1998/NQ-CP, ngày 31/7/1998 của Chính phủ về

tăng cường công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới; Căn cứ

Chương trình phối hợp số 09/CTr-BCA-MTTW, ngày 01/8/2013 giữa Bộ Công

an với Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các

tổ chức thành viên về “Đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ trong tình

hình mới”;

  Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-BCĐ ngày 24/5/2021 của Ban chỉ đạo 138

tỉnh Thanh Hóa về xây dựng điển hình tiên tiến phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2021;

  Thực hiện Kế hoạch số 4568/KH-BCĐ ngày 15/7/2021 của Ban chỉ đạo

(BCĐ) 138 huyện Triệu Sơn về xây dựng điển hình tiên tiến trong phong trào

toàn dân bảo vệ ANTQ trên địa bàn huyện Triệu Sơn;

  Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phân công thành viên BCĐ 138 huyện chỉ đạo địa bàn cơ sở trong

tổ chức thực hiện Kế hoạch số 4568/KH-BCĐ ngày 15/7/2021 của BCĐ 138

huyện về “Xây dựng điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân bảo vệ An

ninh Tổ quốc trên địa bàn huyện Triệu Sơn” gồm 27 ông, bà phụ trách chỉ đạo

34 xã, thị trấn.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Các ông, bà chỉ đạo địa bàn được phân công phải nêu cao tinh

thần trách nhiệm, chủ động bám địa bàn, thường xuyên hướng dẫn, kiểm tra,

đôn đốc việc triển khai thực hiện, đồng thời chịu trách nhiệm trước Trưởng BCĐ

138 về kết quả triển khai thực hiện kế hoạch tại địa bàn được phân công.

  2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Ban Chỉ đạo 138

huyện; các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BCĐ 138.

TRƢỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bùi Huy Dũng

  3

UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN CHỈ ĐẠO 138

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Triệu Sơn, ngày 01 tháng 9 năm 2021

DANH SÁCH

Phân công thành viên BCĐ 138 huyện chỉ đạo địa bàn cơ sở

(Ban hành theo Quyết định số……../QĐ-BCĐ ngày 01/9/2021 của BCĐ 138)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
CHỈ ĐẠO

CƠ SỞ

GHI

CHÚ

1 Nguyễn Xuân Hiếu
Phó trưởng CAH,

Phó trưởng ban

Đồng Tiến

Đồng Lợi

2 Lê Tiến Dũng

Trưởng ban dân vận,

Chủ tịch UBMTTQ,

Phó trưởng ban

Dân Quyền

Dân Lực

3 Tống Văn Kỉnh
Phó trưởng CAH,

Phó trưởng ban

Triệu Thành

Bình Sơn

4 Lê Thị Thủy
Trưởng phòng Y tế, Phó

trưởng ban

Thọ Thế

Thọ Tân

5 Nguyễn Văn Hùng
Trưởng phòng LĐTBXH

Phó trưởng ban

Thọ Sơn

Thọ Tiến

6 Lã Văn Lâm
Trưởng phòng NN,

Ủy viên
Đồng Thắng

7 Nguyễn Thị Tâm
Giám đốc TTVH,

Ủy viên
Khuyến Nông

8 Bùi Hoàng Long
Trưởng phòng KTHT,

Ủy viên
TT. Nưa

9 Lê Thị Phương
Trưởng phòng TP,

Ủy viên

Thái Hòa

Nông Trường

10 Nông Bá Dũng
Trưởng phòng TNMT,

Ủy viên
Vân Sơn

11 Hà Thị Thủy
Bí thư đoàn TN,

Ủy viên
Tiến Nông

12 Hoàng Mạnh Chung
Viện trưởng VKS,

Ủy viên
Dân Lý

13 Lê Văn Ngũ
Chánh án TAND,

Ủy viên
Thọ Ngọc

14 Dương Anh Tuấn
Giám đốc kho bạc,

Ủy viên
Hợp Thành

15 Lê Xuân Trường
Chủ tịch HND,

Ủy viên
Thọ Phú

  4

16 Vũ Văn Ba
Trưởng phòng tài chính,

Ủy viên
Thọ Vực

17 Trần Xuân Chính
Chủ tịch HNCT,

Ủy viên
Xuân Lộc

19 Nguyễn Văn Cận
Trưởng phòng GDĐT,

Ủy viên

Thọ Cường

Thọ Dân

20 Quản Trọng Thể
Chánh VP HĐND và

UBND, Ủy viên
Minh Sơn

21 Nguyễn Trung Thành
Trưởng phòng NV,

Ủy viên
Xuân Thịnh

22 Bùi Kim Dậu
Trưởng phòng VH,

Ủy viên
Xuân Thọ

23 Hà Quang Hạnh
Chủ tịch HCCB,

Ủy viên
Hợp Lý

24 Lê Thị Độ
Chủ tịch HPN,

Ủy viên
Hợp Tiến

25 Hoàng Văn Huy
Chủ tịch LĐLĐ,

Ủy viên
Hợp Thắng

26 Tồng Đình Thơm
Chỉ huy trưởng BCHQS,

Ủy viên

TT. Triệu Sơn

An Nông

27 Thành Văn Thăng
Chánh thanh tra,

Ủy viên
Thọ Bình

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-02T16:56:36+0700

		2021-09-03T15:53:47+0700

		2021-09-03T15:54:08+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-03T15:54:58+0700